
Genel Seçim Sonuçları Üzerine:

AKP, 12 Haziran Genel Seçimlerinde oy oranını da artırarak bir kez daha iktidar olmaya hak kazandı. 

Öncelikle belirtmek gerekir ki; Mayıs 2010'da gerçekleştirdiğimiz TMMOB Genel Kurulu'nun sonuç 

bildirisi ülkenin bu dönemini de kapsayan ve örgütümüzün yüz akı bir siyaset belgesidir. Yaşananlar ve olası 

gelişmelerin öngörüleri Sonuç Bildirimizde tüm açıklığı ile tanımlanmıştır.

Öte yandan, Genel Seçimlere giden Türkiye'de tüm odalarımızın katkı ve önerileri ile "TMMOB Seçim 

Bildirgesi"ni Mayıs ayı başında kamuoyu ile paylaşmıştık. 15 Mayıs 2011'de de Ankara'da "Haklarımız, 

Geleceğimiz, Halkımız ve Ülkemiz için" sloganıyla düzenlediğimiz TMMOB Mitingi'nde seçim 

bildirgemizi okuyarak, kimlere oy vermeyeceğimizi hep birlikte alanda oylamıştık. Özetle seçim süresince 

TMMOB ve bağlı odalarımız "mesleki demokratik kitle örgütü" sorumluluğunu yerine getirmişlerdir.

Seçimler, herkesin şikâyet ettiği ancak nedense bir türlü değiştirilmeyen, antidemokratik Siyasal Partiler 

Yasası, Seçim Yasası ve % 10 barajı ile gerçekleştirilmiştir. Perşembenin gelişi çarşambadan belli olan bir 

seçimle de iktidarın devamlılığı sağlanmıştır. TMMOB'den baktığımızda ise; "11 Haziran ile 13 Haziran 

arasında örgütümüz ve üyemiz açısından, ülkemizde yaşananlar ve yaşatılacaklar açısından bir fark 

oluşmamıştır" sözünü netlikle ifade ediyoruz.

TMMOB, Genel Kurul Sonuç Bildirisinde söylediklerimiz çerçevesinde AKP'nin üçüncü döneminde de 

görevlerini aynı kararlılıkla yerine getirmeyi sürdürecektir. Bu dönemde de TMMOB'nin yapacakları, 

geçmişimizin teminatı altındadır.

Yeni Bakanlıkları Oluşturan Kanun Hükmünde Kararnameler ve Çevre, Orman ve Şehircilik 

Bakanlığı üzerine:

636 sayılı Kanun Hükmündeki Kararname ile de Bayındırlık ve İskân Bakanlığı ile Çevre ve Orman 

Bakanlığı lağvedilerek bu iki Bakanlık "Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığı" adı altında birleştirilmiştir. 

Meslek alanlarımıza ve mesleğimize dair örgütümüzü en çok ilgilendiren bu Bakanlığın görev tanımı 

kapsamında bünyesine katılan kurumsal yapılanma değerlendirildiğinde:İzlenen parçacı, rant temelli 

politikalar nedeniyle çevre tahribatında en fazla paya sahip  "imar, yapılaşma" ile doğa koruma, ormanlar ve 

su yönetimi aynı çatı altında toplanarak kurumsal kontrolün yok edilmesinin; Su, orman, mera, yaylak, 

kışlak, tarım alanları gibi doğal kaynaklar ve çevre ile ilgili tüm yasal düzenlemelerin etkisiz hale 

getirilmesinin; kıyılarda, yaylaklarda, meralarda, akarsularda, ormanlarda yapılacak; HES, termik santraller, 

nükleer santraller, madencilik faaliyetlerinin; kentsel dönüşüm, Galataport gibi projelerin hayata 

geçirilmesinin, doğal, kültürel ve tarihi mirasın engel olmaktan çıkarılmasının önü açılacağı; Bakanlığın, 

Bakanlar Kurulunca yetkilendirilen alanlar ile enerji ve telekomünikasyon tesislerine ilişkin olarak üst 

ölçekli plan yapmaktan parselasyon planını yapma, ruhsat aşamasına kadar tüm süreçte yetkili kılınması, 

yerel idareler üzerindeki vesayetin arttırılması, merkezi idarenin keyfiyet alanının genişletilmesinin 

önündeki engellerin kaldırılacağı açıkça görülmektedir. 

Şimdi hep birlikte bir kez daha söylüyoruz:

TMMOB, kurumsal kimliğine, mühendislere, mimarlara, şehir plancılarına yönelik her türden baskıya karşı 

duracak, Türkiye'nin demokrasi mücadelesi içerisinde demokrasi güçleri ile, emek ve meslek örgütleri ile 

birlikte yürümeye devam edecektir.Genel Kurulumuzun sonunda "TMMOB çalışmalarını bu dönem üç 

kelime ifade edecektir" demiştik: Mücadele, mücadele, mücadele.

Biz iyi biliyoruz: Güç görevler, güçlü örgütlenmeler ile yerine getirilir.

NOT:TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI nın 17.06.2011 tarihli açıklamasından özetlenmiştir.
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15 Mayıs 2011'de TMMOB'a bağlı 23 Oda, 

pankartlarıyla Ankara mitinginde buluştu. 

TMMOB'a bağlı Odaların yanı sıra DİSK, KESK, 

TTB, emek-meslek örgütleri, siyasi partiler, 

demokratik kitle örgütleri de mitingde yerini aldı. 

'Haklarımız, geleceğimiz, halkımız, ülkemiz için 

söyleyecek sözümüz var' demek için 'Eşitlik, 

özgürlük, bağımsızlık, demokrasi ve bir arada 

yaşama' taleplerimizi dile getirmek için alanlarday-

dık. 

Türkiye'nin dört bir yanından gelerek Ankara da 

buluşan mühendis, mimar, şehir plancıları 

taşıdıkları dövizlerle meslek alanları üzerinden 

ülkenin sorunlarına sahip çıktılar. “Tekellere değil 

Irkçı ve milliyetçi anlayışın beslediği linç kültürüne halka gıda yasası” diyen gıda mühendisleri, 

karşı, bir arada kardeşçe ve barış içinde yaşamak “Madenlerin gerçek sahibi halktır” diyen maden 

için, kürt sorununun barışçıl ve demokratik yoldan mühendisleri, “Nükleer santralara hayır” diyen 

çözümü için buradayız. Öznesinde insan olan elektrik mühendisleri, “TOKİ yağması durmalıdır” 

özgürlükçü, eşitlikçi, demokratik bir anayasa için, diyen mimarlar, “Gelecek biziz, geleceksiziz” 

her türlü cinsiyet ayrımcılığına karşı durmak için, diyen öğrenci üyelerin renkli görüntüler sergilediği 

özerk ve demokratik üniversite için, demokratik, kortej Ankara tren garından başlayarak Sıhhiye 

parasız eğitim hakkımız için, eşit, nitelikli, parasız Meydanına doğru yürüyüşe geçti.

sağlık hakkımız için buradayız. Güvencesiz çalış-Grup Bandista'nın şarkılarıyla karşıladığı kortej 

maya, taşeronlaşmaya, sendikasızlaştırılmaya hayır alandan taştı. Miting TMMOB Yönetim Kurulu 

demek için insan odaklı işçi sağlığı ve iş güvenliği Başkanı Mehmet Soğancı'nın yaptığı konuşmayla 

için buradayız. Kentlerimizin, ormanlarımızın, devam etti. Soğancı konuşmasında 'Nazım'ın da 

madenlerimizin yağmalanmasına "dur" demek için şiirinde söylediği gibi bu bezirgan saltanatının 

havamıza, suyumuza, toprağımıza sahip çıkmak bitmesi için buradayız. Gericiliğe ve karanlığa karşı 

için buradayız. Meslek alanlarımıza, mesleğimize, aydınlığı savunmak için buradayız. Baskıcı ve 

onurumuza sahip çıkmak için, haklarımız, geleceği-otoriter yönetime karşı, özgürlük ve demokrasi için 

miz halkımız, ülkemiz için, bugün bu alanda söyle-buradayız. Her şeyin para-kâr olduğu piyasa 

yecek sözümüz var' diye konuştu.Miting konuşma-anlayışına karşı eşitliği savunmak için, Kahrolsun 

nın ardından Sevinç Eratalay'ın konseriyle sona erdiemperyalizm demek için buradayız. 
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